
FRONTESPIZIO

DECRETO PRESIDENZIALE

n. 94 / 2019 del 06/05/2019 

Oggetto: 
 
RETTIFICA DECRETO PRESIDENZIALE N. 89 DEL 23/04/2019 AVENTE AD 
OGGETTO:  "S.B.  CONTRO  PROVINCIA  DI  PARMA.  -  SINISTRO  DEL 
03/04/2018  SU  S.P.  N.  71.  -   CITAZIONE  DELL¿AMMINISTRAZIONE 
INNANZI AL GIUDICE DI PACE DI PARMA. - COSTITUZIONE IN GIUDIZIO 
DELL'ENTE. - INCARICO LEGALE".

Sottoscritta con firma digitale dal Presidente DIEGO ROSSI

IMPRONTE
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
testo determina.pdf 
357F4870E8434D868AF0B6210CCA1D22AE41BCB52F72180FE9F18B24E64F85A0D2917F37C67EF31889C029F0B343CC7E8D6
A974DBE5AC654D78B97572646B00F
VTE2_8970282_2250536.pdf.P7M 
142139D65C8D81FB64BF3933D6A615D6ACE452C43B5BBF29E2722F345E3A3655D5A3CF48596DDB6758E3BBF16FF7CDDBB9
7B9FBAFD53471F2EBCC06D0ADF0876

copia informatica per consultazione



DECRETO  PRESIDENZIALE

__________________

Oggetto:  RETTIFICA DECRETO PRESIDENZIALE N.89 DEL 23/04/2019 AVENTE AD 
OGGETTO: “ S.B. CONTRO PROVINCIA DI PARMA. -  SINISTRO DEL 03/04/2018 SU 
S.P. N.71.  CITAZIONE  DELL’AMMINISTRAZIONE INNANZI  AL GIUDICE DI  PACE DI 
PARMA. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO DELL’ENTE. INCARICO LEGALE”.

IL PRESIDENTE

Visto:

il proprio Decreto n. 89 del 23/04/2019, esecutivo;

Rilevato:

che  all’alinea  n°1  del  dispositivo  del  Decreto  predetto  sono  state  riportate,  per  mero  errore 
materiale, le iniziali “T.M.”  non corrispondenti alle iniziali “S.B.” riportate nelle premesse;

Ritenuto:

pertanto  di  rettificare  l’errore  materiale  riportato  nella  parte  dispositiva  del  Decreto  n.89  del 
23/04/2019;

Visto lo Statuto della Provincia, approvato dall’Assemblea dei Sindaci con atto n. 1 del 9 gennaio 
2015 e da ultimo modificato con atto dell’Assemblea medesima n.1 del 7 marzo 2019;

Acquisito,  ai  sensi  dell’art.  49  del  D.Lgs.  267/2000,  il  parere  favorevole  del  Funzionario 
Responsabile in ordine alla regolarità tecnica;

Dato atto che non viene acquisito il parere di regolarità contabile da parte del Ragioniere Capo, in  
quanto il presente provvedimento non ha rilevanza contabile;

DECRETA

Documento firmato digitalmente pag. 1/2

copia informatica per consultazione



di  rettificare,  per  i  motivi  espressi  nelle  premesse,  l’alinea  n°1  del  dispositivo  del  Decreto 
Presidenziale n. 89 del 23/04/2019, apportando la correzione dell’errore materiale come di seguito 
indicato:

“di costituirsi nel giudizio intentato contro la Provincia di Parma, dal Sig. S.B., ….OMISSIS”;

di confermare tutto il rimanente testo del Decreto Presidenziale n.89 del 23/04/2019;

che il presente provvedimento è da intendersi esecutivo all’atto della sua sottoscrizione.

 Il PRESIDENTE

Diego Rossi
( firmato digitalmente )

Documento firmato digitalmente pag. 2/2

copia informatica per consultazione



PARERE di REGOLARITA' TECNICA

Sulla proposta n. 593/2019 - SERVIZIO AFFARI GENERALI ad oggetto:

“ RETTIFICA DECRETO PRESIDENZIALE N. 89 DEL 23/04/2019 AVENTE AD OGGETTO: "S.B. 

CONTRO PROVINCIA DI PARMA. - SINISTRO DEL 03/04/2018 SU S.P. N. 71. -  CITAZIONE 

DELL¿AMMINISTRAZIONE INNANZI AL GIUDICE DI PACE DI PARMA. - COSTITUZIONE IN 

GIUDIZIO DELL'ENTE. - INCARICO LEGALE". "

ai sensi dell’art. 49, 1° comma del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si esprime 

parere  FAVOREVOLE  in ordine alla regolarità tecnica.

Parma, 29/04/2019

Il Responsabile
(PICCERILLO PIETRO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


